จังหวัดศรีสะเกษ ๓๓๐๐๐

วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๘

เรื่อง      แจ้งลงนามในสัญญา

เรียน     กรรมการผู้จัดการ บริษัท ธนัทธร จำกัด

         ตามที่ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ ต้องการซื้อ วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๗ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง บริษัท ธนัทธร จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๕,๔๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อย

บาทถ้วน) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

         แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น

๒๘๕,๔๐๐.๐๐บาท(สองแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับ

หนังสือฉบับนี้

 จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 

ขอแสดงความนับถือ

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒